V 2 Gt e

I}
L
I
3
i
b
¢
|

F
{ ~
&
B
]
1P

156 BENEDICTI XIV.

niam abfolutio a cenfuris in cafu, de quo agitur, minime quidem cyms reinciden~
tia , fed ablolute data eft, ac datur, idcirco in eadem Conftitutione Convocaris,
num. L1V. declaravimus, illum nequaquam cenfuris, a quibus folutus fuerat , in-
nodatum, aut gratiz commutationum, ac dnfpev:farlonum cbtenrarum expertem re-
mancre. Ita polt allegatos AuCores antiquiores, Giribaldus zradh 7. de Sacra-
ment. Penit. cap. 21, dub, 4., & Viva de Jubileo q;;dﬂ t 5. art. 4 ratiocinantur .
Et quamquam praedi®oram Auorum prior a mortali peccato illum eximat , qui
mutato conlilio, ea non adimpler, quz ad Jubilzi confecutiorem reliqua eranf

alterius tamen {eatentia, quae, adhibica Suarez, a{cn.ez, & Filliuccii aultor :ra~
te , eumdem lethalis culpa reum facic, f{ubliltenti ratione fulta ¢ft; ex eo fcili-
cet , quod in materia gravi contravenerit intentioni ac menti illius , qui Faculta-
tes Co;.cﬁdms concc[ft, quas quidem ille, tamquim: mediam ad Jubilzum con-
lcflu"n’lum, et impertitus; Pcenitens vero, in actu, quo ablolutionem a cenfuris
recepit, ac favores & gratias per occafionem Ju[)i]&’l datas in fe admific, ad re-
liqua injuncta opera exequenda fcle obligavit, quemadmodum etiam f{uperius ani-

madverium- {mf.
~r
§. X.

De Facultatibus ceterorum Confeflariorum Urbis , qui innumsero Eanitentiariorym
non [unt, neque ¢x iis, qui a Cardinali Vicario per Aprnm Sanilum
[pecialiter deputantur .

6. 87. Rzter Paznitentiarios Bafilicarum ordinarios, atque illos, qui eifdem

& per occalionem: Anni Sanéti adjunguntur, ac practer Conf ..T.u. s etiam
a Cardinali Vicario per Annum Sav&um deputitos, alii item ordinarii Confeflarii
Rome (unt, de quibus in Bulla Copvocatis altum eft; ut fint qui cweteros coad-
juvare , & {uam pro {ollicita Peznitentium ; qui hoc Anno Sané@o Romam advens
turi funt, expedicione praftare operam poffint.

§. 88. Hi vero ordinarii duplici $ gen seris funt. Alii Regulares funt, qui a Su=-
perior’.bus 1'qu ac Regularibus Praflatis ad fubditoram Regularium audiendas Con-
fefliones deputantur, Alir autem Reg_.zfare infuper a (.lldnﬂl: Vicario pro [le-
culauum Gonfeflionibus excipiendis approbationem habent. Atque hilee poltremis
m Conftitutione , Convocatis num. XLI. omnes , relpe@tu Peenitentium Regula-
rium Collegarum fuorum, Bucultates attrib ;

tz funt, quz Confellariis a Cardinali
Vicario R;m& per Aanum San@um deputatis {unt concefl : ac infuper adjur

s el lupraa ditos ab ...qnm..r;rarﬂ dH'}cﬁ[‘md quam propter cen-
ionem ; dummodo occulea fic, incurti Lm; idf“'* per integrum A=